niandatum rcceperitis speciale. Testes autem qui fuerint nominati si se gratia, odio vel

timore sublraxerint, |)er censuram eandem, cessante appelialioiie, cogatis veritatis te-

stimonium porhibere. Quod si non omnes liiis exequendis potuerilis interesse duo ve-

strum ea nichiioniinns exequantur. Datum Laterani, xii k\. marlii, ponlificalus nostri

anno primo.

507.

Scannabccco potestà aretino entra in tenuta delle terre di Monticellu cedute al Co-

mune dal conte Alberto, e vi yone i suoi balitori.

— 7 dicembre 122S.
|
Aicli. di Si. ili Fii., Capitoli voi. XXIV, e. .S2J.

In nomine Domini amen. Anno Domini Mccxxviii, Gregorio papa residente, domino

Frederico imperatore imperante, vii idus decembris. Dominus Ranerius de Mo(so)lio et

dominus Sanguineus syndici Comunis, posili et coastituti a domino Scannabicco potestate

Aretii super hoc, intraverunt in tenutam de omni iure, quod comes Albertus vel ali-

quis alius Todiscus habebat vel habere consuevil in Monticello et eius curia, in

habendo biada et fenum de omnibus terris curie, sicut comes Albertus habere consue-

Terat; silicei quarlam partem totius fructus qui esset in dictis lerris, de quibus derictum

consuetum est habere (de) curia; et in dicto castro nomine Comunis misimus balitores,

qui hoc facerent et colligerenl prò Comuni, silicei Rastellus, Bonagratia et Aretius.

Ego Saracenus filius fiernardi notarins ut inveni in quaterna Comunis, in instrumento manu

lacobi notarli confecto, ita scripsi et pubblicavi nichil addendo vel minuendo.

Ego Amannatus ììotanus 'le Aretio sicut inveni, nichil addens vel mimtens, ila fìdeliler sss.

et exempìavi.
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552.

// monanlero di s. Fiora, in virtù di vn ordine di Gollifrcdo giudice provinciale

ver Federigo di Autiockia, entra in possesso assohito di poderi contrastati da

alcuni di (J^iarala.

Onarata • 8 marzo 1248. [Ardi. Cipiì. d' Ar.: Carte di s. Fiora p I.iicilla, n. 911].

min. I 10X235.

In Dei nomine, amen. Anno Cliiisli a naiiviiale Millesimo ducpntesimo xlviii, Inno-

cenlic papa resiclenle, domino Fretlerieo Romanornm imperanle, imlirlionfi sexla, die

vili inlrante mense marlio. Presenlilnis Seroleno, Pieiro et Orlandino l'ili de Quarala

et plurilins aliis leslihus rogatis el vocalis ad liec omnia infiascii[ila. Precepluni est

et inibilnm Carlo de Qiiaiata e.\ [)arte domini Gollifredi iiuiicis infrascripli per me

MainelUim nolarium infrascriptum, qund podere el terra(m) poderis, de qua dal.i est te-